
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

От 16.06.2022                                                                                          № 33 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации поселения Щаповское 

в городе Москве от 11.09.2020  № 63  

 

 

      В соответствии с организационно штатными мероприятиями 

Администрации поселения Щаповское в городе Москве,  МБУК поселения 

Щаповское «Дом культуры «Солнечный»,  Уставом поселения Щаповское в 

городе Москве, 

                                                                                  

       

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
    

     1. Внести изменения в постановление администрации поселения 

Щаповское в городе Москве от 11.09.2020 № 63 «О создании комиссии по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности поселения Щаповское в городе Москве», изложив  

приложение 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению, соответственно. 

     2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

     3.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте поселения 

Щаповское. 

     4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации  

поселения Щаповское                          П.Н. Бондарев 
 

 

 

 

 

 

 

 



                          Приложение   

к постановлению администрации 

поселения Щаповское  

в городе Москве 

от 16.06.2022 №33 

             Приложение 2 

к постановлению администрации 

поселения Щаповское  

            в городе Москве 

от 11.09.2020 №63 

 

 

Состав  

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций 

поселения Щаповское в городе Москве 

 

 Председатель: Бондарев П.Н.  - Глава администрации поселения 

Щаповское; 

 Заместитель председателя: Пашин А.Е. - заместитель Главы 

администрации поселения Щаповское;  

Секретарь комиссии: Андреева Е.А. –главный специалист отдела ГО и ЧС; 

 Члены комиссии:  

1. Абросимова И.В. -заместитель Главы администрации поселения 

Щаповское; 

2. Мясоедов В.М. -заместитель Главы администрации поселения 

Щаповское; 

3. Степасюк- директор МБУ поселения Щаповское «КБС и ЖКХ»;  

4. Пушкарев И.В. – начальник отдела ГО и ЧС;  

5. Алферов В.В. -начальник отдела ЖКХ и Б; 

6. Радюн С.Б. – директор ГБОУ г.Москвы  школа №2075;  

7. Бултыгина Е.В.- и.о.  директора МБУК поселения Щаповское «ДК 

Солнечный»; 

8. Якушин А.В.- директор МКУ поселения Щаповское «Заря»; 

9. Парфенова Н.А. – директор МБУК поселения Щаповское 

«Муниципальный музей истории усадьбы Щапово»; 

10.  Представитель МО МВД «Куриловское» по согласованию; 

11. Представитель Управления по ТиНАО ГУ МЧС России по г. Москве по 

согласованию. 


